PORTARIA Nº 56/2024/CCS DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

Publica o resultado do Concurso para

Monitoria do Departamento de

Medicina do Centro de Ciências da Sa-

úde.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o

resultado do Concurso de Monitoria VOLUNTÁRIA do Departamento de MEDI-

CINA, Edital nº 010/2024, conforme segue:

 

Matéria (Área Temática): SEMIOLOGIA MÉDICA I e II

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 Maria Eduarda Guisoni Elias 8,93

2 Maria Fernanda Quandt Treml 8,00

3 Gabriel Felipe Rissardi Polasso 7,53

4 Manuela Simon Studzinski de Souza 7,53

5 Gabriel da Rocha Favero 7,37

6 Gabriel Benthien dos Santos 7,33

7 Júlia Eger Demarchi 7,30

8 Gabriel Marques 7,23

9 Maria Eduarda Bueno de Souza 7,23

10 Luiz Felipe Nápoli Ferrari 6,97

Blumenau, 18 de setembro de 2024.

_________________________________

Profª. Andréa da Silva
Diretora do Centro de Ciências da Saúde